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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2023/2024

Matakuliah : Penambangan Data
Kelompok  : AD
Dosen       : Safitri Juanita, S.Kom., M.T.I

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 26-09-2023 Kontrak perkuliahan,<br /> pengenalan penambangan data
2 10-10-2023 Proses Data Mining (CRISP-DM)
3 17-10-2023 Proses Data Mining (Lanjutan)
4 24-10-2023 Penerapan Data Mining
5 31-10-2023 Pemahaman Data
6 07-11-2023 Pre-pemrosesan data
7 14-11-2023 Decision Tree
8 21-11-2023 Ujian Tengah Semester
9 28-11-2023 Naive Bayes
10 05-12-2023 KNN
11 12-12-2023 Clustering K-Means
12 19-12-2023 Studi Kasus Penambangan Data
13 02-01-2024 Presentasi Kelompok : Klastering, klasifikasi
14 02-01-2024 Presentasi Kelompok : Klastering, klasifikasi
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
26/09 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 02/01 02/01

1 2011501448 Muhammad Andika Rahman Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha 64.29
2 2013500067 Muhammad Rayhan Ananta Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 2013500083 Ragil Prabawijaya Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
4 2111500399 Andhika Belvalino Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71
5 2111500761 Faqih Alfarisi Azra Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86
6 2211500018 Muhammad Rivaldi Fairuzz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
7 2211500034 Rofiq Arfathzil Go'o Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 28.57
8 2211500059 Raihan Zian Luthfi Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86
9 2211500141 Fariz Irvansyah Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 2211500166 Claresta Anaya Sukamto Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71
11 2211500331 Prayoga Ajitya Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
12 2211500380 Erick Ilhansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
13 2211500430 Alamsyah Kusuma Negara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
14 2211500562 Bentley Rizky Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
15 2211500570 MINHATUL MAULA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
16 2211500588 SAGITA APRILIA ZAHRI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
17 2211500604 Rosy Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
18 2211500687 Melisa Rahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
19 2211500703 Scesha Aldo Fahrezza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 2211500729 Muhammad Rafli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
21 2211500737 ALDIO DWI SYAHPUTRA Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86
22 2211500802 Raffli Erlangga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
23 2211500828 M. Wisnu Alan Dalmasaputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
24 2211500851 Ahmad Rif'aa Rihhadatul Aisy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
25 2211500869 Septian Tri Wijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86
26 2211500877 Aldo Ardiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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27 2211500919 ARINA PRAMUDITA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 2211501008 Adi Putra Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 85.71
29 2211501016 Kesya Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
30 2211501149 Maula Rumi Kasyifi Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86
31 2211501164 Rendy Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
32 2211501198 Farhan Tri Kuswanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
33 2211501214 Andry Rifki Alfianto Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86
34 2211501255 Kevin Marihot Napitupulu Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86
35 2211501271 Afif Ardian Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
36 2211501321 Khamid Surya Pramono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86
37 2211501347 Muhammad Tegar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86
38 2211501354 Glady Harlina Nur Islami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
39 2211501362 Hafiz Muhammad Zain Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
40 2211501388 Athalla Rakha Syafa'at Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
41 2211501412 Annida Tistadiana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
42 2211501461 Raki Albani Badrawi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
43 2211501495 Arya Handifa Prasetya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86
44 2211501594 Sufyan Fauzan Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86
45 2211501602 Nur Aini Khairun Nisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
46 2211501685 Rayhan Garda Ardana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
47 2211501735 Muthia Zahra Zalfi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
48 2211501800 Kezia Narwastu Biloro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
49 2211501826 Billy Achmad Bangun Wibawa Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86
50 2211501990 Eric Wiranata Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
51 2212500066 Philipus Marcheliano De Da'ar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
52 2212501049 Muhammad Ariq Nauval Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
53 2212501221 Muhamad Ravly Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 78.57
54 2212501304 Sri Wahyuni Dian Mifella Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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55 2212501312 Fajar Arief Efendi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
56 2212501379 Vemiliana Pajina Waton Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
57 2212501387 Maria Anjelica Bataona Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
58 2212501536 Anandito Daffa Prianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Penambangan Data
Kelompok: AD
Dosen: Safitri Juanita, S.Kom., M.T.I

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2011501448 Muhammad Andika
Rahman 64 % 18 73 999 27 => -

2 2013500067 Muhammad Rayhan
Ananta 100 % 63 75 83 75 =>

B+

3 2013500083 Ragil Prabawijaya 100 % 65 74 84 75 =>
B+

4 2111500399 Andhika Belvalino 86 % 36 76 66 60 => C
5 2111500761 Faqih Alfarisi Azra 93 % 57 66 63 62 => C

6 2211500018 Muhammad Rivaldi
Fairuzz 100 % 97 92 87 92 => A

7 2211500034 Rofiq Arfathzil Go'o 29 % 999 999 999 0 => -

8 2211500059 Raihan Zian Luthfi 93 % 89 83 74 81 =>
A-

9 2211500141 Fariz Irvansyah 100 % 89 98 91 93 => A

10 2211500166 Claresta Anaya Sukamto 86 % 80 90 70 79 =>
B+

11 2211500331 Prayoga Ajitya Setiawan 100 % 96 98 91 95 => A
12 2211500380 Erick Ilhansyah 100 % 92 86 86 88 => A
13 2211500430 Alamsyah Kusuma Negara 100 % 96 97 80 90 => A
14 2211500562 Bentley Rizky Maulana 100 % 94 98 79 89 => A
15 2211500570 MINHATUL MAULA 100 % 97 92 84 90 => A
16 2211500588 SAGITA APRILIA ZAHRI 100 % 97 79 84 86 => A
17 2211500604 Rosy Kurniawan 100 % 95 93 84 90 => A

18 2211500687 Melisa Rahman 100 % 95 83 75 83 =>
A-

19 2211500703 Scesha Aldo Fahrezza 100 % 88 91 67 81 =>
A-

20 2211500729 Muhammad Rafli 100 % 55 90 86 78 =>
B+

21 2211500737 ALDIO DWI SYAHPUTRA 93 % 60 81 73 72 => B
22 2211500802 Raffli Erlangga 100 % 95 90 87 90 => A

23 2211500828 M. Wisnu Alan
Dalmasaputra 100 % 97 88 73 85 => A

24 2211500851 Ahmad Rif'aa Rihhadatul
Aisy 100 % 95 92 86 91 => A

25 2211500869 Septian Tri Wijaya 93 % 95 85 69 82 =>
A-

26 2211500877 Aldo Ardiyanto 100 % 44 97 68 70 => B
27 2211500919 ARINA PRAMUDITA 100 % 86 95 80 86 => A
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28 2211501008 Adi Putra Pratama 86 % 90 98 86 91 => A
29 2211501016 Kesya Maharani 100 % 94 82 87 88 => A
30 2211501149 Maula Rumi Kasyifi 93 % 87 85 87 86 => A

31 2211501164 Rendy Saputra 100 % 85 97 68 82 =>
A-

32 2211501198 Farhan Tri Kuswanto 100 % 96 98 80 90 => A

33 2211501214 Andry Rifki Alfianto 93 % 83 85 70 78 =>
B+

34 2211501255 Kevin Marihot Napitupulu 93 % 30 78 74 62 => C
35 2211501271 Afif Ardian Saputra 100 % 95 95 72 86 => A

36 2211501321 Khamid Surya Pramono 93 % 43 98 90 78 =>
B+

37 2211501347 Muhammad Tegar 93 % 74 86 70 76 =>
B+

38 2211501354 Glady Harlina Nur Islami 100 % 98 90 87 91 => A
39 2211501362 Hafiz Muhammad Zain 100 % 95 95 91 93 => A

40 2211501388 Athalla Rakha Syafa'at 100 % 96 85 70 82 =>
A-

41 2211501412 Annida Tistadiana 100 % 96 98 87 93 => A

42 2211501461 Raki Albani Badrawi 100 % 85 90 76 83 =>
A-

43 2211501495 Arya Handifa Prasetya 93 % 76 68 73 72 => B

44 2211501594 Sufyan Fauzan 93 % 87 85 73 81 =>
A-

45 2211501602 Nur Aini Khairun Nisa 100 % 96 97 80 90 => A

46 2211501685 Rayhan Garda Ardana 100 % 85 95 72 83 =>
A-

47 2211501735 Muthia Zahra Zalfi 100 % 95 92 84 90 => A
48 2211501800 Kezia Narwastu Biloro 100 % 97 90 83 89 => A

49 2211501826 Billy Achmad Bangun
Wibawa 93 % 72 88 67 75 =>

B+
50 2211501990 Eric Wiranata 100 % 97 90 73 85 => A

51 2212500066 Philipus Marcheliano De
Da'ar 100 % 23 73 77 60 => C

52 2212501049 Muhammad Ariq Nauval 100 % 94 90 78 86 => A
53 2212501221 Muhamad Ravly Akbar 79 % 62 93 23 56 => D
54 2212501304 Sri Wahyuni Dian Mifella 100 % 96 98 86 93 => A

55 2212501312 Fajar Arief Efendi 100 % 77 82 80 80 =>
A-

56 2212501379 Vemiliana Pajina Waton 100 % 88 73 70 76 =>
B+

57 2212501387 Maria Anjelica Bataona 100 % 80 74 67 73 => B
58 2212501536 Anandito Daffa Prianto 100 % 40 53 81 60 => C

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !


